Tidspunkt:
Til stede:

Meldt forfall:
Ikke mott:
Referent:
Inhabilitet:
Informasjon:

Type stotte

Driftsstette

Driftsstotte

Driftsstotte

Prosjektstotte

Prosjektstotte

Prosjektstatte

Prosjektstotte
Driftsstotte
Prosjektstotte
Driftsstotte

Prosjektstotte

Prosjektstotte

Publikasjonsstette
Driftsstotte
Driftsstotte
Driftsstotte

Driftsstotte

Prosjektstotte

Driftsstotte

Driftsstette

Driftsstotte

Prosjektstatte

Driftsstotte

Prosjektstatte

Driftsstette

Driftsstotte

Driftsstotte

Kulturstyremote, oktober 2022

Onsdag 19. oktober 2022, kl. 17.00

Sted:

Villa Eika

Celine Lyngas Satagen, Didrik Svellingen, Eilif H. Finnseth, Hanne A. Hugem, Hans-Markus
Jensvold Kverneng, Jostein Bjerkeli, Kaia Surland, Max Arvidsson, Polina Malinina

Barathy Pirabahar

P. Alvsaker

Det er gnskelig at foreninger som far statte av Velferdstingets kulturstyre setter Kulturstyrets

logo pa PR-materiellet sitt. Logoen kan lastes ned fra Velferdstingets nettsted.

Informasjon om klageadgang er gitt i Velferdstingets vedtekter § 10-8.

Forening
Studentradet ved Norsk Gestaltinstitutt
Hayskole

Amatgren

Medisinerstudentenes revy
Juristforeningen (JF)

Studentutvalget ved Det
utdanningsvitenskapelig fakultet

Studentutvalget ved Det
utdanningsvitenskapelig fakultet

Tvergastein

Rethinking Economics Blindern
Chorus Mixtus

Oslostudentenes Syklubb
Linjeforening for utviklingsstudier

Tripartita - Linjeforeningen for Filosofi,
politikk og ekonomi (FP@)

Zoon Politikon
Tryggere Ungdom UIO
Terra

Menageriet

MOK Linjeforening

Linjeforeningen for Kreativitet,
innovasjon og forretningsutvikling

Kjemiforeningen Proton

Statsvitenskapelig Trivsel og Velferd
(STV)

Youth Atlantic Treaty Association Oslo

DKSF - Hayres Studenter Oslo

Gullstrupene

Samfunnet Bislet

Studentenes Forening for Psykdelisk
Vitenskap

Speilvendt

Tannhelsestudenter uten grenser - UiO

Periode

Hegstsemester
Hele innveerende
ar

Hegstsemester

Hegstsemester

Hegstsemester

Hegstsemester

Hegstsemester

Hegstsemester

Hegstsemester

Hestsemester

Hestsemester

Hegstsemester

Hegstsemester

Hele innveaerende

ar

Varsemester

Hegstsemester

Hastsemester

Sokt
45 336,00 kr

40 000,00 kr

35 000,00 kr

25 000,00 kr

50 000,00 kr

30 000,00 kr

38 000,00 kr

30 000,00 kr

50 000,00 kr

30 000,00 kr

38 180,00 kr

50 000,00 kr

40 000,00 kr

21 000,00 kr

11 000,00 kr

5 000,00 kr

7 500,00 kr

22 300,00 kr

9 000,00 kr

10 000,00 kr

15 000,00 kr

20 000,00 kr

20 000,00 kr

10 000,00 kr

19 500,00 kr

6 000,00 kr

10 000,00 kr

Sum bevilgning

20 600,00 kr

40 000,00 kr

35 000,00 kr

15 000,00 kr

17 000,00 kr

38 000,00 kr
30 000,00 kr
25 000,00 kr
30 000,00 kr

33000,00 kr

0,00 kr

40 000,00 kr
21 000,00 kr
11000,00 kr
5 000,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

9 000,00 kr

10 000,00 kr

15 000,00 kr

12 375,00 kr

20 000,00 kr

8000,00 kr

19 500,00 kr

6 000,00 kr

10 000,00 kr

Notat

Ikke behandlet.

KS$
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